CÂIaut4 MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TuRísTIcA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-13 11

Indicacão N.° 01312022

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja incluído na nova Reforma Administrativa da Prefeitura o Cargo de

Monitor de Transporte Escolar, para auxiliar o motorista durante o transporte dos

alunos.

Indico ainda, enquanto não existir o Cargo de Monitor de Transporte

Escolar no quadro de pessoal da Prefeitura, sejam designados os trabalhadores da

frente de trabalho para que exerçam essa função temporariamente.

Justifico tal indicação, tendo em vista a necessidade urgente da

criação deste cargo.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2022.

i$ Eduardontara
Vereador Preguinho

CÂMAÇRAMUNIcPAL

1 PROTOCOLO

S. J do Barre!rO0335132  1

MIene AP de C podflgUes
Serviços Gerais

camara Munlc;Pa